[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2025г. № 167-р
        пгт. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 14.02.2025г. № 71-р

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 14.02.2025 г                            № 71-р «Об утверждении Положения об Активе по организации поддержки семей участников специальной военной операции в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области следующие изменения:
1) Приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы социальной сферы.

Глава муниципального образования                                                                                                   «Шумячский муниципальный округ»                                                                                                                                       Смоленской области                                                                               Д.А .Каменев

	Приложение № 2
к распоряжению Администрации муниципального образования                                                    «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от ________________№_____

Состав                                                                                                                                                                Актива по  организации поддержки семей участников                                        специальной военной операции в муниципальном образовании                                                    «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	Слободчиков
Виталий Леонидович
	-
	председатель Шумячского окружного  Совета депутатов, председатель Актива (по согласованию);

	Варсанова
Галина Аркадьевна
	-
	[bookmark: _GoBack]заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный   округ» Смоленской области,                                             заместитель председателя Актива;

	Михалева
Ольга Александровна

Кулешова
Инна Витальевна

	 - менеджер Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь Актива

Члены Актива:

- руководитель аппарата Администрации муниципального образования                                                    «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Кулешова                                                                                                                           Ирина Григорьевна

Золотарева
Евгения Михайловна

	- начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

- социальный координатор Филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции                              «Защитники Отечества» по Смоленской области (по согласованию);

	Михнова
Ирина Григорьевна

	- директор СОГБУ «Шумячский КЦСОН» (по согласованию);

	Долусов
Андрей Леонидович

	- главный специалист в Шумячском  муниципальном округе отдела социальной  защиты населения в Рославльском                                                              муниципальном округе (по согласованию);

	Сухова
Наталья Викторовна

	- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения  Рославльского района» в Шумячском районе  (по согласованию);

	Галковская
Любовь Ивановна

	- заведующая Шумячской участковой больницей (по согласованию);

	Фаленкова
Ольга Александровна

	- председатель Шумячского районного Совета женщин (по согласованию);

	Сныткин Олег Александрович

	-начальник Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Ковалев
Сергей Олегович

	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Зубачев
Сергей Александрович

	- настоятель Свято-Ильинского Храма п.Шумячи (по согласованию);

	Елисеев
Юрий Федорович

	- ветеран боевых действий СВО.

image1.jpeg